车辆内外保洁的日常管理。由甲方负责车辆内外保洁的监管和考核。

1、车辆内外清洁

相关站点每天 6：30 必须清洗车辆，作业范围包括车身外部及内部。

2、定期清洁

1）每年对甲方 576 路线队、955 路线队、915 路线队、闵行 20 路线队、浦东 73

路线队、970 路线队共 479 辆公交车进行一次内外深度清洁。

2）每年拆装、清洁窗帘 1次。

二、甲方保洁员工作时间安排

6：30～10：30 13：00～15：00

三、服务期限：1年

四、保洁费用

合同金额：1552420 元整（壹佰伍拾伍万贰仟肆佰贰拾元整）。

1、车辆清洗保洁费实行一月结算制，甲方在每月 15 日前将上月保洁车辆费用及

考核扣款情况反馈给乙方。

2、甲方于每月 20 日前，将上月保洁费用（乙方在 15 日前开具增值税发票交甲方）

以转账方式支付给乙方。

备注：以上所有费用均含税，税率 1%。如果国家税务政策发生变化，按变化后的

税率调整不含税价格。甲乙双方约定以含税价格不变作为基准，调整计算不含税金额

及增值税税额。最终结算单价=（1-每月全天下雨天数/每月天数）*投标单价。

五、甲方权利与义务

（一）权利